

Gmina Piekoszów

Urząd Gminy w Piekoszowie

ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów

NIP: 9591478926, REGON: 291010599

Tel. 41 300 44 00

www.bip.piekoszow.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

ZMIANA SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym

w trybie przetargu nieograniczonego na:

„PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH ULICY KLONOWEJ W KM 0+000 DO KM 0+624 O DŁUGOŚCI 624 mb, ULICY KASZTANOWEJ W KM 0+000 DO KM 0+425 O DŁUGOŚCI 435 mb ORAZ ŁĄCZNIKÓW, NA DZIAŁKACH NR 1832/233, 1832/210, 1832/230, 1832/215, 1832/211, 1832/201, 1832/206, 1832/205, 1832/204 W MIEJSCOWOŚCI PIEKOSZÓW”

I. Zamawiający – Gmina Piekoszów, na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) (dalej jako „ustawa - PZP”), przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmian w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Dol. wyjaśnień zamieszczonych na stronie Zamawiającego w dniu 24.05.2019 r. – w związku z pojawieniem się w przedmiarach dodatkowych pozycji nr 73 d.1.10 oraz 166 d.2.10 „Rozbórka sieci wodociągowej wraz z przełożeniem (wykop, demontaż, przełożenie, wykop, montaż, zasyp)”, prosimy o podanie:

- lokalizacji wodociągu,
- określenie rodzaju materiału, z którego jest wykonany,
- uszczegółwienie pozycji w zakresie ilościowym tj. podanie ilości wykopów i zasypek

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, że skorygował przedmiar robót w ten sposób, że uszczegółwił zakresy przebudowy sieci wodociągowej, dodał oznaczenie zakresu przebudowy na planszy PZ-01, plansza stanowi załącznik do niniejszego pisma. Ponadto analogicznie dodano do przedmiaru robót i oznaczono na planszy zakres przebudowy istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej) – przebudowa konieczna w związku z kolizjami z projektowaną infrastrukturą drogową.

Pytanie nr 2:

Dol. wyjaśnień zamieszczonych na stronie Zamawiającego w dniu 24.05.2019 r. – w związku z pojawieniem się w przedmiarach dodatkowych pozycji nr 73 d.1.10 oraz 166 d.2.10 „Rozbórka sieci wodociągowej wraz z przełożeniem (wykop, demontaż, przełożenie, wykop, montaż, zasyp)”, prosimy o sprycyzowanie czy materiał pochodzący z rozbórki będzie nadawał się do ponownego montażu? Jeśli nie, prosimy o podanie parametrów materiału, z którego należy wykonać sieć wodociągową.

**OPERTA W POSTĘPOWANIU NA
"PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH ULICY KLONOWEJ W KM 0+000 DO KM 0+624 O
DŁUGOŚCI 624 mb, ULICY KASZTANOWEJ W KM 0+000 DO KM 0+425 O DŁUGOŚCI 435 mb**

następującym tekstem:

- 3) oznakowanie koperty – zmiana sekcji XII pkt 17 SIWZ. Koperta powinna być oznakowana wyznaczony na dzień 11 czerwca 2019 r. godz. 10.15;
- 2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XIII pkt 2 SIWZ. Termin otwarcia ofert zostaje zostaje na dzień 11 czerwca 2019 r. godz. 10.00;
- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 1 SIWZ. Termin składania ofert wyznaczony w dostosowaniu ofert, zmianie ulegają:
- Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi wyjaśnieniami treści SIWZ i

II.

Odpowiedz:
Zamawiający wyjaśnia, że dla łączników należy wykonać 1164 m³ robót ziemnych – zgodnie z przedmiarem robót. Pozytywnie w przedmiarze robót dotyczą rozbiórki istniejącej nawierzchni na głębokość 60 cm, przemieszczenia, zafadunku i wywozu nawierzchni z kruszywa i podbudów. Wykopy pod wykonanie sieci przewidziano na działkach dot. sieci.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie ilości robót w pozycjach nr 2 d.1.2 – 4 d.1.2. Czy ilość robót ziemnych przewidzianych do wykonania na łącznikach ulic Klonowej i Kasztanowej wynosi łącznie 2 328,00 m³? Z ilości podanej w pozycji nr 2 d.1.2 wynika, że należy rozbrać nawierzchnię z kruszywa grubości 60 cm. Tę samą wartość przyjęto do oszacowania ilości gruntu.

Odpowiedz:
Zamawiający wyjaśnia, że dla ul. Kasztanowej należy wykonać 2289,43 m³ robót ziemnych, zaś dla ul. Klonowej 3982,90 m³ – zgodnie z przedmiarem robót. Pozytywnie w przedmiarze robót dotyczą rozbiórki istniejącej nawierzchni na głębokość 42 cm, 62 cm, przemieszczenia, zafadunku i wywozu nawierzchni z kruszywa i podbudów. Wykopy pod wykonanie sieci przewidziano na działkach dot. sieci.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie ilości robót w pozycjach nr 13 d.1.2 – 15 d.1.2 oraz nr 106 d.2.2 – 108 d.2.2. Czy ilość robót ziemnych przewidzianych do wykonania wynosi łącznie: ul. Kasztanowa - 4 578,86 m³ oraz ul. Klonowa – 7 965,808 m³? Z ilości podanych w pozycjach nr 13 d.1.2 oraz 106 d.2.2 wynika, że należy rozbrać nawierzchnię z kruszywa grubości 42 cm oraz 62 cm. Te same wartości, przyjęto do oszacowania ilości gruntu.

Odpowiedz:
Zamawiający wyjaśnia, że należy złożyć wykonanie rurociągów i elementów sieci z nowych materiałów. Elementy z demontażu przeznaczone są do utylizacji. Dla przebudowy wodociągów stosować należy rury stalowe DN100. W przypadku odkrycia po wykonaniu wykopu rurociągów z tworzywa sztucznego, zastosować materiał analogiczny.

**ORAZ ŁĄCZNIKÓW NA DZIAŁKACH NR 1832/233, 1832/210, 1832/230, 1832/215,
1832/211, 1832/201, 1832/206, 1832/205, 1832/204 W MIEJSCOWOŚCI PIEKOSZÓW”
nr postępowania IRO.271.2.8.2019.PK
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM: 11 czerwca 2019 r., godz. 10.15.**

W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ, które doprowadziły do konieczności zmiany treści ogłoszenia w BZP, Zamawiający w załączniku do niniejszego pisma przedkłada ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP.

III. Zamawiający informuje, że wszelkie powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. uzupełniony przedmiar robót;

2. plansza zagospodarowania;

3. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP.

Z umocowania

Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek

Adwokat

